1, mediante el cual se formalizo una modificacion al catalogo de 
conceptos originalmente pactado, sin modificar el monto ni plazo contratados.

El monto total ejercido, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende a la 
cantidad de $ 4,499,999.99 (Cuatro millones cuatrocientos noventa y nueve mil novecientos 
noventa y nueve pesos 99/100 M.N.), incluido el Impuesto al Valor Agregado.

MONTO CONTRATADO 
S/IVA:

FECHA DE 
FORMALIZACION:

MONTO EJERCIDO 
S/IVA:

MONTO SIN EJERCER 
S/IVA:

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ 
ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE